УПРАВОЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИГОРОДАБЕРЕЗНИКИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕСРЕДНЯЯОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА 24

ПРОТОКОЛ N21/2023

Заседаниянаблюдательногосовета по результатамзаочного голосования
13.03.2022 г.

В соответствии с Уставомо возможном проведениизаочного голосования,
председателюи членам Наблюдательногосовета направленоуведомлениес
приложениемдокументовпо вопросамповестки дня:

Повестка дня:
1. Рассмотрениеи утверждениегодовойбухгалтерскойотчетности МАОУ
СОШ N224 за 2022 год. В соответствии с п.п. 5.29.7 и 5.30 УставаМАОУ
СОШ N224 к компетенции Наблюдательногосовета относиться
рассмотрениеи утверждениепо представлениюдиректораУчреждения
годовойбухгалтерскойотчетности.

2. Рассмотрениеи утверждение отчета об использование имущества,

закрепленногоза МАОУ СОШ N224 за 2022 год.
З. 2. Рассмотрениеи утверждениеотчета о результатах деятельности МАОУ
СОШ N224 за 2022 год.

4. На основании распоряженияадминистрациигородаот 22.02.2023г N201-03-
19р «О внесении измененийв Типовоеположение о закупкетоваров, работ,
услуг муниципальными автономными учреждениями, муниципальными
унитарными предприятиями, утвержденноераспоряжениемадминистрации
городаот 30.11.2017 N2189-p, в соответствии с п.5.29.1З; п.5.ЗЗ Устава,
необходиморассмотретьПоложениео закупкетоваров, работ,услугМАОУ
СОШ N224 в новойредакции.

Членынаблюдательногосовета, опросныелисты которыхучтеныприпринятии
решения:
А.В. Каргапольцева,П.А.Тюленева, П.А., Г.И. Суханова, О.В. Леонтьева, А.А.
Зеленова.

1.

2.

З.

Решение:

Утвердитьгодовуюбухгалтерскуюотчетность МАОУ СОШ N224 за 2022
год.
Утвердитьотчет об использовании имущества, закрепленногоза МАОУ
СОШ N224 за 2022 год.
Утвердитьотчет о результатахдеятельности МАОУ СОШ N224 за 2022 год.

4. На основании распоряженияадминистрациигородаот 22.02.2023г -03-

19р внесении изменений в Типовоеположение о закупкетоваров, работ,
услуг муниципальными автономными учреждениями, муниципальными
унитарнымипредприятиями, утвержденноераспоряжениемадминистрации
городаот 30.11.2017 N2189-p, в соответствии с п.5.29.1З; п.5.ЗЗ Устава,
рассмотреноПоложениео закупкетоваров, работ,услуг МАОУ СОШ N224,

УтвердитьПоложениео закупкетоваров, работ,услуг МАОУ СОШ N224 в

новойредакции.

Итогизаочного голосования: 6 чел.; «против>>0 чел.; «воздержались>>0 чел.
(приложение Опросныелисты)

ПредседательНаблюдательногосовета

Секретарьнаблюдательногосовета с
КаргапольцеваА.В.

ЛеонтьеваО.В.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-06-05T15:07:16+0500